【様式-1】
水土里情報システム利用申込書
令和　　 年　　 月　　 日
福岡県土地改良事業団体連合会
会 長　　新　川　久　三　殿
　　　　　　　　　　㊞
水土里情報システムを利用したいので、下記のとおり利用申込書を提出します。
なお、利用に際しては、水土里情報システム利用基準を遵守します。
	利　用　機　関
	機 関 名

	代表者名

	代表住所
	（〒　　　　－　　　　）

	利用機関責任者等
	利用機関責任者

	担当部署名

	住所
	（〒　　　　－　　　　）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	ﾗｲｾﾝｽ数

	備　　考

記　入　例

【様式-1】
水土里情報システム利用申込書
○○○第○○○号
令和○○年○○月○○日
福岡県土地改良事業団体連合会
会 長　　○ ○  ○ ○　殿
○○○市
市　長　水土里　太郎　㊞
水土里情報システムを利用したいので、下記のとおり利用申込書を提出します。
なお、利用に際しては、水土里情報システム利用基準を遵守します。
	利　用　機　関
	機関名
	　○○○市

	代表者名
	市　長　水　土　里　　太　郎

	代表住所
	（〒○○○－○○○○）
　○○○市□□□○○丁目○○○番地

	利用機関責任者等
	利用機関責任者
	（例）農業○○課長
	担当部署名
	　農業○○課○○○係

	住所
	（〒○○○－○○○○）
　○○○市□□□○○丁目○○○番地　（○○市　○○支所）

	電話番号
	（○○○）○○○－○○○○
	FAX番号
	（○○○）○○○－○○○○

	メールアドレス
	○○○＠○○.○○.○○
	ﾗｲｾﾝｽ数
	○

	備　　考

契約先住所

資料送付先住所